

نماینده ولی فقیه در البرز گفته برخی رسانه‌های داخلی مسیر دشمن را طی می‌کنند و دشمنان ایران دائم از طرح این مردک قمارباز علیه ایران می‌گویند.

رزمایش روحیه مردم را تقویت و ایجاد امید می‌کند؛



سیدمحمد مهدی حسینی همدانی نماینده ولی فقیه در البرز در خطبه‌های نماز جمعه کرج گفت:

دشمن به دنبال ضعیف کردن اراده ماست.

به گزارش اسپادانا خبر، او افزود:

دشمنان ایران چون دچار اختلال محاسباتی درباره ایران هستند خیال کردند در تحولات اخیر اقتدار و توان دفاعی ایران از بین رفته است. دائم از طرح این مردک قمارباز علیه برنامه صلح آمیز ایران می‌گویند. چون در میدان ضعیف شده و توان ندارند می‌خواهند با فشار روانی خواسته خود را تحمیل کنند.

وی ادامه داد:

رزمایش نظامی ایران هر ساله برگزار می‌شود و این روزها رزمایش پیامبر اعظم ۱۹ برگزار شد. به طور کلی رزمایش اقتدار پیام دارد و توهمات دشمن را به هم می‌ریزد. رزمایش روحیه مردم را تقویت و ایجاد امید می‌کند. نشان می‌دهد که در برابر تهدید دشمن همه اتحاد و انسجام دارند. این رزمایش می‌گوید فهم خود را در مقابل ایران به روز کنید و بدانید هر گونه ماجراجویی باز خورد پشیمان کننده‌ای خواهد داشت.

وی با بیان اینکه متأسفانه برخی از رسانه‌های داخلی مسیر دشمن را طی و حرف‌های آنان را تکرار می‌کنند گفت:

چقدر رزمایش‌های اقتدار را تبیین کردید تا دل مردم محکم شود؟ فعالیت‌های دولت برای امیدبخشی به مردم را چقدر منعکس کردید؟ چرا اعتماد مردم را از بین می‌برید؟ همه‌اش دروغ و شایعه پراکنی. بشکنند قلمی که دل مردم را خالی می‌کند و می‌لرزاند و دشمن را شاد می‌کند.

امام جمعه کرج خاطر نشان کرد:

مدتی است عده‌ی روی مذاکره تاکید و مسیری برای دو قطبی‌سازی دنبال می‌کنند. کسانی که دم از مذاکره می‌زنند دوستدار انقلاب و ایران هستند؟ با وجود این همه خسارت دنبال چه هستند؟ تا وقتی اوضاع اینگونه است شعار ما مرگ بر آمریکا است. مردک هنوز سر کار نیامده برای کشورهای دنیا خط و نشان می‌کشد که ملحق به آمریکا شود اگر ملحق نشود حمله نظامی می‌کنیم. کشورشان در همه امور در سراسیمگی قرار گرفته اما با جنگ روانی می‌خواهند خود را نجات دهند. گفته آگه گروگان‌ها آزاد نشوند غزه را جهنم می‌کنند؛ بیش از یک سال است جهنم درست کرده‌اید این همه کشتار در این وضعیت بدون

دارو و غذا، این بهشت است؟ البته خدا انتقام می‌گیرد. دست انتقام خدا قوی است. در این یک سال ۴۰ میلیارد دلار به اسرائیل کمک کرده‌اند در همین سه روز ۹۰ میلیارد دلار از بین رفت. خدا بخواهد اراده کند چیزی از آنها نمی‌ماند.

[برچسب ها: نماز جمعه](#) [1]

[مسعود یزشکیان](#) [2]

[رسانه](#) [3]